Proc. Administrativo 20- 4.029/2024

De: Liciane P. - SAF-SLIC-CPL

Para: GAB - Gabinete do Prefeito

Data: 09/08/2024 às 17:29:54

Setores envolvidos:

GAB, SCTI, GAB-PROC, SAF-SLIC-CPL, PROC-JK, SAF-DC-IDO, SAF-SLIC-DIST, SCTI-CC, SCTI-DPT-INFRA-TEC

EDITAL 01/2024 - SOLUÇÃO DE MONITORAMENTO

 Incluo aviso para coleta de assinaturas.

_

Liciane C. Puttkamer Bertoletti

DIVISÃO DE LICITAÇÕES

Anexos:

Aviso_01.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

B
S

O
N

 C
A

N
T

U
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

at
ob

ra
nc

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
75

B
-2

07
9-

78
58

-1
37

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
75

B
-2

07
9-

78
58

-1
37

0

MUNICIPIO DE PATO BRANCO

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE ESPECIAL REGIDA PELA LEI
COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 182/2021 – CPSI - Nº 01/2024

 PROCESSO N.º 01/2024

O Município de Pato Branco, Estado do Paraná, torna público aos interessados, que estará

realizando Procedimento Licitatório na modalidade Especial instituída pela Lei Complementar Federal

nº 182, de 1º de junho de 2021 (Marco Legal das Startups e do Empreendedorismo Inovador),

destinada à seleção de proposta(s) para aCONTRATAÇÃO DE SOLUÇÃO INOVADORA DE
VIDEOMONITORAMENTO INTELIGENTE PARA A SEGURANÇA PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE
PATO BRANCO/PR, UTILIZANDO PROCESSAMENTO E INTEGRAÇÃO DE DADOS EM TEMPO
REAL, nas condições fixadas no edital e seus anexos e será regido subsidiariamente, pelas

disposições da Lei Federal nº 14.133, de 1 de abril de 2021 (Lei Federal de Licitações e Contatos

Administrativos), naquilo que for aplicável e não colidir com as disposições específicas da Lei

Complementar Federal nº 182, de 1º de junho de 2021 (Marco Legal das Startups e do

Empreendedorismo Inovador).

O preço máximo admitido para esta contratação é de R$ 1.600.000,00 (um milhão e

seiscentos mil reais).

 A sessão pública de credenciamento, recebimento e aberturados Envelopes nº 01 (um),

Proposta de Preços, e dos Envelopes nº 02 (dois), contendo os Documentos de Habilitação, terá

inicio às 10 (DEZ) HORAS DO DIA 11 DE SETEMBRO DE 2024,na Sala de Abertura de Licitações

da Prefeitura Municipal de Pato Branco, na à Rua Caramuru, nº 271, Centro, CEP 85501-064, em

Pato Branco - PR.
O inteiro teor do Edital e seus anexos poderão ser examinados e retirados, gratuitamente

(em mídia digital), de 2.ª a 6.ª feira, das 8h às 12h e das 13h30min às 17h30min, na sede Prefeitura

Municipal de Pato Branco, na Divisão de Licitações, na Rua Caramuru, nº 271, Centro, CEP: 85.501-

064, em Pato Branco-PR, ou pelo site: www.patobranco.pr.gov.br/licitacoes. Demais informações

poderão ser obtidas através do telefone (46) 3220-1537 ou peloe-mail:

infraestrutura@patobranco.tec.br.

Pato Branco, 09 de agosto de 2024.

Robson Cantu
Prefeito

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

B
S

O
N

 C
A

N
T

U
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

at
ob

ra
nc

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
75

B
-2

07
9-

78
58

-1
37

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
75

B
-2

07
9-

78
58

-1
37

0

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B75B-2079-7858-1370

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBSON CANTU (CPF 441.XXX.XXX-68) em 09/08/2024 17:33:01 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC Instituto Fenacon RFB G3  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz

Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/B75B-2079-7858-1370